
Č Í S L O 1  ● R O Č N Í K V .  ● V Y C H Á Z Í 4 . 1 . 2 0 0 6  ● M a g a z í n  j e  s a m o s t a t n ě  n e p r o d e j n ý

KAM NA LYŽE V NOVÉM ROCE? 

Které tuzemské zimní areály stojí za to navštívit a kolik zaplatíte. Lyžování str. 21 

FO
TO

: 
C

ZE
C

H
TO

U
R

IS
M

Werner Bischof v Praze 

Výstava slavného švýcarského fo-
tografa první poloviny 20. století. 

Tipy v krajích str. 8

P r o g r a m y  m u l t i k i n  n a  t ý d e n  o d  5 .  d o  1 1 .  1 .  2 0 0 6

Beskydy 
O magických horách, které se roz-
kládají na pomezí států. 
Víkend na Moravě str. 3 

Rittstein ve Vltavínu 
Retrospektivní výstava českého vý-
tvarníka se koná v pražské galerii. 
Trh s uměním str. 14 

Vinařsky perspektivní Chile 
Na návštěvě jihoamerických vinař-
ství, která straší Evropu. 
Nápoje str. 20 

Domy beze střech 
Jedinečné stavby zvané trulli najde-
te v italském Alberobello. 
Místa UNESCO str. 26 

Třikrálové koledování 
Kde si mohou děti na konci Vánoc
zahrát na koledníky. 
Kam s dětmi str. 27Vábivá indická kuchyně 

Pražská restaurace nabízí nefalšované 
chutě Indie. 

Jídlo str. 18 

Řecká Patra 

Peloponéské město je Evropskou
metropolí kultury pro rok 2006. 

V zahraničí str. 11
Rejstřík článků 

za rok 2005

IN_01  29.12.2005  10:19  Stránka 1


